“»
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

AWQÚVÁDO
.; aaa " ssãm Ú Éuxgbzªfçiª
Aid,%%%%&»Exmo, Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que,
após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado 0 DE PR VI

A

ao Poder
Executivo, solicitando INSTALAÇÃO DE ACADEMIA A0 AR LIVRE, no bairro ]ardim Tropical, deste
município.

Este pedido busca trazer vários benefícios para as famílias que a muito tempo
reivindicam um local de lazer, tendo em vista que vários bairros foram contemplados & neste não há
nenhuma academia ou local próximo.

A academia ao ar livre reúne diversos equipamentos que permitem à
população, de forma gratuita, a prática esportiva, proporcionando uma vida mais saudável e de maior
qualidade,

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 04 de ]aneiro de 2021.

( ' *

waza jJçW/
Cléa Oliveira

Vereadora

RUA sunnsnçAo DEmamou, zoos - CEP 83601450 - CAMPO LARGO _ PARANA
FONE/FAX: (4113392—3103 - 3392-1717 - 3392—1032

Eri-naii:cmcampolargo©emcampnlargo.cnm.Br X Ndà * 'L,HOME PAGE: www.cmcnmpolnfgo.pr.gov.br
axa"